
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Damen 50 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 025
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Nauheim 7 14:0 81:17 70:24 459:289
2 STC Semd 7 11:3 59:39 57:38 417:307
3 TC Seeheim 7 8:6 60:38 59:37 435:340
4 TC Nieder-Roden 7 7:7 51:47 47:44 395:376
5 TC Biblis 7 7:7 47:51 49:50 392:393
6 TC Michelstadt 7 4:10 37:61 41:57 363:408
7 TC 77 Riedstadt 7 3:11 32:66 30:65 274:472
8 TC Auerbach 7 2:12 25:73 28:66 296:446

Spielleiter
Axel Reinhardt, ,
Tel: 06151-372136 / eMail: axel_reinhardt@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 12.05.2012 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Michelstadt
TC Auerbach
STC Semd
TC Biblis

TC Nauheim
TC Seeheim
TC Nieder-Roden
TC 77 Riedstadt

0:14
0:14
8:6
8:6

Sa. 19.05.2012 09:00
09:00
09:00

TC Biblis
TC Nauheim
TC Auerbach

TC Seeheim
TC Nieder-Roden
TC Michelstadt

4:10
14:0
0:14

Sa. 02.06.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Seeheim
TC Nauheim
TC Michelstadt
TC Nieder-Roden

STC Semd
TC Auerbach
TC 77 Riedstadt
TC Biblis

6:8
12:2
5:9
5:9

Sa. 09.06.2012 11:00 TC 77 Riedstadt STC Semd 2:12
Sa. 16.06.2012 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Seeheim
TC 77 Riedstadt
TC Biblis
STC Semd

TC Nauheim
TC Nieder-Roden
TC Auerbach
TC Michelstadt

4:10
7:7
12:2
9:5

Sa. 23.06.2012 09:00
09:00
09:00

TC Nieder-Roden
TC Nauheim
TC Biblis

TC Seeheim
STC Semd
TC Michelstadt

12:2
9:5
5:9

Sa. 07.07.2012 09:00 TC Auerbach TC 77 Riedstadt 12:2
Sa. 18.08.2012 09:00

09:00
09:00
09:00

TC 77 Riedstadt
TC Michelstadt
TC Nieder-Roden
STC Semd

TC Nauheim
TC Seeheim
TC Auerbach
TC Biblis

4:10
2:12
9:5
7:7

Sa. 25.08.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

STC Semd
TC Nieder-Roden
TC Seeheim
TC Nauheim

TC Auerbach
TC Michelstadt
TC 77 Riedstadt
TC Biblis

10:4
12:2
12:2
12:2
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